Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 1 5OI2O21 DE 10 DE MAIO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO convite para abertura da Semana Acadêmica de

Enfermagem da UNIANDRADE, em 11 de maio de 2021às 1gh;3Omin;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seguintes determ inações:

Art. 10 Designar a conselheira Merina straube pereira Hirayama, para
representar o Coren/PR no referido evento.

Art.20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 10 de maio de 2021

e?-/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
E

Ruo Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n" 7d Semiúro,QrmbofPR - CEP: 80240-530
Administrotivc (4ì ) 3301-8400 | Atendinrento: (al ) 3301-850O lcorenp:,gw.br